具有轨对轨输入和推挽输出的 CMOS 比较器
1 特性
• 在 2.7V、5V 和 15V 电源下指定的参数
• 5V 时的电源电流 7μA（典型值）
• 5V 时的响应时间为 420ns
• 推挽输出
• 输入共模范围超过 VCC− 和 VCC+
• 低输入电流

8 修订历史记录................................................................... 12
9 机械、封装和可订购信息................................................. 12
4 订购信息
TA
VOS（最大
值） 封装(1) 可订购器件型号 正面标识(2)
-40°C 至 85°C
5mV
SOIC – D
卷 (2500) TLV7211AIDR
7211AI
75 管 TLV7211AID
SOT-23-5 – DBV 卷 (3000) TLV7211AIDBVR YBN_
SOT (SC-70) − DCK 卷 (3000) TLV7211AIDCKR Y8_
15mV
SOIC – D
卷 (2500) TLV7211IDR
TY7211
75 管 TLV7211ID
SOT-23-5 – DBV 卷 (3000) TLV7211IDBVR YBK_
SOT (SC-70) − DCK 卷 (3000) TLV7211IDCKR Y7_
(1) 封装图、标准包装数量、热数据、符号和 PCB 设计指南可从 www.ti.com/sc/package 获取。
(2) DBV/DCK：实际正面标识有一个用于标明封测场所的附加字符。
IN–
IN+
OUT
图 4-1. 功能方框图
TLV7211, TLV7211A
ZHCSZD2C – AUGUST 2006 – REVISED DECEMBER 2025 www.ti.com.cn
2 提交文档反馈 Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: TLV7211 TLV7211A
English Data Sheet: SLCS149

• 更新了典型性能特性曲线....................................................................................................................................8
• 添加了上电复位 (POR) 说明............................................................................................................................. 11
9 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
TLV7211, TLV7211A
ZHCSZD2C – AUGUST 2006 – REVISED DECEMBER 2025 www.ti.com.cn
12 提交文档反馈 Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: TLV7211 TLV7211A
English Data Sheet: SLCS149
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 11-Dec-2025
PACKAGING INFORMATION
Orderable part number Status
(1)
Material type
(2)
Package | Pins Package qty | Carrier RoHS
(3)
Lead finish/
Ball material
(4)
MSL rating/
Peak reflow
(5)
Op temp (°C) Part marking
(6)
TLV7211AID Active Production SOIC (D) | 8 75 | TUBE Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 7211AI
TLV7211AID.A Active Production SOIC (D) | 8 75 | TUBE Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 7211AI
TLV7211AIDBVR Active Production SOT-23 (DBV) | 5 3000 | LARGE T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 YBNM
TLV7211AIDBVR.A Active Production SOT-23 (DBV) | 5 3000 | LARGE T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 YBNM
TLV7211AIDCKR Active Production SC70 (DCK) | 6 3000 | LARGE T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 Y8A
TLV7211AIDCKR.A Active Production SC70 (DCK) | 6 3000 | LARGE T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 Y8A
TLV7211AIDCKRG4.A Active Production SC70 (DCK) | 6 3000 | LARGE T&R - Call TI Call TI -40 to 85
TLV7211AIDCKT Obsolete Production SC70 (DCK) | 6 - - Call TI Call TI -40 to 85 Y8A
TLV7211AIDR Active Production SOIC (D) | 8 2500 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 7211AI
TLV7211AIDR.A Active Production SOIC (D) | 8 2500 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 7211AI
TLV7211ID Active Production SOIC (D) | 8 75 | TUBE Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 TY7211
TLV7211ID.A Active Production SOIC (D) | 8 75 | TUBE Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 TY7211
TLV7211IDBVR Active Production SOT-23 (DBV) | 5 3000 | LARGE T&R Yes NIPDAU | SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 YBKM
TLV7211IDBVR.A Active Production SOT-23 (DBV) | 5 3000 | LARGE T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 YBKM
TLV7211IDCKR Active Production SC70 (DCK) | 6 3000 | LARGE T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 Y7A
TLV7211IDCKR.A Active Production SC70 (DCK) | 6 3000 | LARGE T&R Yes SN Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 Y7A
TLV7211IDCKRG4.A Active Production SC70 (DCK) | 6 3000 | LARGE T&R - Call TI Call TI -40 to 85
TLV7211IDCKT Obsolete Production SC70 (DCK) | 6 - - Call TI Call TI -40 to 85 Y7A
TLV7211IDR Active Production SOIC (D) | 8 2500 | LARGE T&R Yes NIPDAU Level-1-260C-UNLIM -40 to 85 TY7211